

Årsredovisning

för

Fabriken 8 i Katrineholm AB

556983-7015

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Martinsson, Styrelseledamot
2023-05-12

Styrelsen för Fabriken 8 i Katrineholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamheten har varit fastighetsförvaltning av Industrifastigheten Fabriken 8 i Katrineholms Kommun.

Företaget har sitt säte i Katrineholms Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	338	253	268	208
Resultat efter finansiella poster	123	81	110	52
Soliditet (%)	16,0	11,7	8,9	5,4

Omsättningen har ökat beroende på höjd hyra under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	163 974	64 164	278 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 164	-64 164	0
Årets resultat			97 403	97 403
Belopp vid årets utgång	50 000	228 138	97 403	375 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 138
årets vinst	97 403
	325 541
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (456 kronor per aktie)	228 000
i ny räkning överföres	97 541
	325 541

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

338 038

252 900

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

338 038

252 900

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-98 012

-80 433

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-62 786

-62 786

Summa rörelsekostnader

-160 798

-143 219

Rörelseresultat

177 240

109 681

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 023

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-55 566

-28 852

Summa finansiella poster

-54 543

-28 852

Resultat efter finansiella poster

122 697

80 829

Resultat före skatt

122 697

80 829

Skatter

Skatt på årets resultat

-25 294

-16 665

Årets resultat

97 403

64 164

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 595 216	1 648 002
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 000	70 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 655 216	1 718 002

Summa anläggningstillgångar

1 655 216 1 718 002

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	35 625
Fordringar hos koncernföretag		228 000	383 594
Övriga fordringar		74	10 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 038	0
Summa kortfristiga fordringar		241 112	429 464

Kassa och bank

Kassa och bank		457 683	229 769
Summa kassa och bank		457 683	229 769
Summa omsättningstillgångar		698 795	659 233

SUMMA TILLGÅNGAR

2 354 011 2 377 235

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 138	163 974
Årets resultat		97 403	64 164
Summa fritt eget kapital		325 541	228 138
Summa eget kapital		375 541	278 138
Långfristiga skulder			
	4, 5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 756 000	1 150 000
Summa långfristiga skulder		1 756 000	1 150 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		96 000	90 000
Leverantörsskulder		7 000	7 053
Skulder till koncernföretag		0	730 763
Skatteskulder		5 369	24 603
Övriga skulder		66 235	65 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 866	31 453
Summa kortfristiga skulder		222 470	949 097
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 354 011	2 377 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 932 654	1 932 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 932 654	1 932 654
Ingående avskrivningar	-284 652	-231 866
Årets avskrivningar	-52 786	-52 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-337 438	-284 652
Utgående redovisat värde	1 595 216	1 648 002

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-20 000
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-30 000
Utgående redovisat värde	60 000	70 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.		
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 372 000	790 000
	1 372 000	790 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 852 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 756 000	1 150 000
	1 756 000	1 150 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 000	90 000
	96 000	90 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	1 900 000	1 450 000
	1 900 000	1 450 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Bygglinje Gruppen AB med organisationsnummer 559185-1539 med säte i Katrineholm.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskrift enligt digital signatur 2023-05-10

John Martinsson
John Martinsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-11

Anna Simula
Anna Simula
Auktoriserad revisor
